
"> Sainte

't�eneviève 
des-Bois Accusé de réception en préfecture 

091-219105491-20241003-2024-201-AI 
Date de télétransmission • 03/10/2024 
Date de réception préfecture 03/10/2024 

ETUDE DE FAISABILITE POUR LA REHABILITATION DE L' "I...J...,,,__--é,-----

CUISINE CENTRALE 

Signature du contrat 

Décision n° 2024-201

LE MAIRE, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L2122.22, 

VU !'Article L.2123-1 du Code de la Commande Publique, 

VU la délibération n°14190 du 23 mai 2020 par laquelle l'assemblée délègue au maire ses attributions 

pour la durée de son mandat, pour les matières mentionnées aux alinéas 1 à 26 inclus hormis les 17, 

21, 25 de l'article L. 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

CONSIDERANT que la Cuisine Centrale la déménagé en 2022 sur le site de Perray Vaucluse, 

CONSIDERANT la nécessité de réaliser une étude de faisabilité pour la réhabilitation du site de 

l'ancienne Cuisine Centrale rue Marc Sangnier, 

CONSIDERANT la proposition d'étude de !'Atelier Mount Architecte pour un montant global et 
forfaitaire de 15 000,00€ HT, 

D EC I D E  

DE SIGNER le dit contrat d'un montant de 15 000,00€ HT avec l'Atelier Mount Architecte. 

DIT que la dépense est inscrite au Budget Communal. 

Il sera rendu compte au Conseil Municipal à sa plus prochaine séance de la présente décision. 

Fait à Sainte-Geneviève-des-Bois, 

Signé électroniquement par 
Frédéric PETITTA 

Le 2 octobre 2024 

Maire de Sainte-Geneviève-des-Bois, 

Vice-Président de Cœur d'Essonne Agglomération. 

I
Vlll.E DE SAINTE·GENE\llÉ VE-DES ·BOIS 
JIÔTEL DE VILLE I PIA.CE JtOGEJt PEIUUA'OD 1 917110 SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS I ou, 46 8CI CIO f \VWW.SGDBU.COl'II'. 
RÊPUILIOU! ,-RN-lyl-15"! 1 Lll!RTÊ I ÊCALITÊ 1,-RAT!RNITÊ 

ajouté sur le site de la ville le : 10 octobre 2024




